CONCEPTO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHO A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
Total de ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVOS

JEFE DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

MOISES A. SANTIAGO PELAEZ

Gobierno del Estado de Oaxaca
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de junio de 2017

(Pesos)

UR: 544 - UNIVERSIDAD DE LA COSTA

UE: 001 - UNIVERSIDAD DE LA COSTA

EJERCICIO FISCAL 2017

69,710.17
1,327,018.61
0
1,396,728.78

84,586,669.92
6,019,100.23
19,314.00
90,625,084.15

92,021,812.93

CONCEPTO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Total de PASIVO CIRCULANTE
TOTAL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA POBL!CA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Total de HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Total de HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO
TOTAL HACIENDA
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Piblica

VICE RECTOR DE ADMINISTRACION

OSCAR CORTES OLIVARES
Paginal/1

Oastaca

JUNTOS CONSTRUIMOS EL CAMBIO

RECTOR

XXX XY

Gobierno del Estado

EJERCICIO FISCAL 2017

1,396,725.13
1,396,725.13
1,396,725.13

84,539,588.16
84,539,588.16

0

6,205,788.26
6,205,788.26
90,745,376.42
-120,288.62
92,021,812.93

MODESTO SEARA VAZQUEZ



