## Gobierno del Estado de Oaxaca Estado de Situación Financiera Al 30 de junio de 2017 (Pesos)

(Pesos)
UR: 544 - UNIVERSIDAD DE LA COSTA
UE: 001 - UNIVERSIDAD DE LA COSTA



CONCEPTO	EJERCICIO FISCAL 2017	CONCEPTO	EJERCICIO FISCAL 2017
ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO CIRCULANTE	i	PASIVO CIRCULANTE	
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	69,710.17	CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	1,396,725.13
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	1,327,018.61	Total de PASIVO CIRCULANTE	1,396,725.13
DERECHO A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	0	TOTAL PASIVO	1,396,725.13
Total de ACTIVO CIRCULANTE	1,396,728.78	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	
ACTIVO NO CIRCULANTE	1	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO	
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	84,586,669.92	ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	84,539,588.16
BIENES MUEBLES	6,019,100.23	Total de HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO	84,539,588.16
ACTIVOS INTANGIBLES	19,314.00	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO GENERADO	
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE	90,625,084.15	RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0
	1	RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	6,205,788.26
	1	Total de HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO GENERADO	6,205,788.26
	1	TOTAL HACIENDA	90,745,376.42
		Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-120,288.62
TOTAL DE ACTIVOS	92,021,812.93	Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Pública	92,021,812.93